
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 18.09.2023

Zadavatel: IČ:

Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53701 Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ: 27530043

DIČ: CZ27530043

Projektant: IČ:

VDI Projekt s.r.o., K Botiči 1453/8, 101 00 Praha DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 816 607,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 816 607,77 21,00% 171 487,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 988 095,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce schodišťových stupňů na nábřeží Karla Čapka v Chrudimi

SO 101 - Schodišťové stupně

GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685, 537 03 Chrudim



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Chrudim Datum: 18.09.2023

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám.77, 53701 Chrudim Projektant:

VDI Projekt s.r.o., 

K Botiči 1453/8, 

101 00 Praha

Uchazeč: GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685, 537 03 Chrudim Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 816 607,77

D HSV Práce a dodávky HSV 691 461,99

D 1 Zemní práce 91 880,49

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší ručně
m2 5,800 83,00 481,40 CS ÚRS 2023 02

2 K 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 

mm ručně
m2 5,800 214,00 1 241,20 CS ÚRS 2023 02

3 K 113107321
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 

mm strojně pl do 50 m2
m2 17,050 38,00 647,90 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.2. - chodník"1,1*15,5 17,050

4 K 113107341
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl 

do 50 m2
m2 61,400 55,00 3 377,00 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.2. napojení drenáže"1,1*15,5 17,050

VV "dle přílohy D.1.2.3. podél opěrné stěny"0,5*11,3 5,650

VV "kryt chodníku v celé šíři před a za schodištěm"38,7 38,700

VV Součet 61,400

5 K 122251101

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 

strojně

m3 8,832 533,00 4 707,46 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.3."1,6*5,52 8,832

6 K 131251202
Hloubení jam zapažených v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 28,782 195,00 5 612,49 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.3."13,61*1,6+0,62*11,3 28,782

7 K 132212132

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 

3 ručně

m3 10,910 1 450,00 15 819,50 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.2. drenáž"11,5*0,14 1,610

VV "dle přílohy D.1.2.2. napojení na kanalizaci"15,5*0,6*1 9,300

VV Součet 10,910

8 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 48,524 271,00 13 150,00 CS ÚRS 2023 02

VV "položka 113107122 odkopávky"8,832 8,832

VV "položka 131201101 hloubení jam"28,782 28,782

VV "položka 132201101 rýhy"10,91 10,910

VV Součet 48,524

9 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 485,240 19,80 9 607,75 CS ÚRS 2023 02

VV "položka 113107122 odkopávky"8,832*10 88,320

VV "položka 131201101 hloubení jam"28,782*10 287,820

VV "položka 132201101 rýhy"10,91*10 109,100

VV Součet 485,240

10 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04
t 36,128 270,00 9 754,56 CS ÚRS 2023 02

VV "položka 113107122 odkopávky"8,832*1,83 16,163

VV "položka 131201101 hloubení jam"28,,782*1,83

VV "položka 132201101 rýhy"10,91*1,83 19,965

VV Součet 36,128

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 48,524 18,50 897,69 CS ÚRS 2023 02

VV "položka 113107122 odkopávky"8,832 8,832

VV "položka 131201101 hloubení jam"28,782 28,782

VV "položka 132201101 rýhy"10,91 10,910

VV Součet 48,524

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
m3 33,326 194,00 6 465,24 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.3. schodiště"1,47*(2*0,5+2*4,2+6,4) 23,226

VV
"dle přílohy D.1.2.3. pod chodník podél opěrné 

stěny"0,4*11,3
4,520

VV
"dle přílohy D.1.2.3. výkop pro napojení 

drenáže"0,36*15,5
5,580

VV Součet 33,326

13 M 58344171 štěrkodrť t 66,652 298,00 19 862,30 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.3."33,326 33,326

VV 33,326*2 'Přepočtené koeficientem množství 66,652

Rekonstrukce schodišťových stupňů na nábřeží Karla Čapka v Chrudimi

SO 101 - Schodišťové stupně



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 se zhutněním strojně
m2 16,000 16,00 256,00 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.2."16 16,000

D 2 Zakládání 16 582,20

15 K 211561001.R Napojení drenáže na potrbí odvodu, D+M kus 1,000 900,00 900,00

16 K 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 

kamenivem hrubým drceným frakce 8-16 mm
m3 2,120 1 300,00 2 756,00 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.3."0,1*(8,6+12,6) 2,120

17 K 212752412

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-

HD SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený 

výkop DN 150 pro liniové stavby

m 21,200 160,00 3 392,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

D160

VV "dle přílohy D.1.2.3."8,6+12,6 21,200

18 K 2733511.R Bednění prostupu základovou konstrukcí kus 2,000 500,00 1 000,00

19 K 919724121 Drenážní geosyntetikum geotextilie m2 26,500 180,00 4 770,00 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.3."1,25*(8,6+12,6) 26,500

20 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva
m3 3,422 1 100,00 3 764,20 CS ÚRS 2023 02

VV "základy schodiště"0,6*4*0,7*0,1 0,168

VV "opěrná stěna"1,95*11,3*0,1 2,204

VV "schodišťová ramena"2*3,5*1,5*0,1 1,050

VV Součet 3,422

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 212 740,96

21 K 311322611
Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu 

prostředí tř. C 30/37 XC4 XF3
m3 12,700 5 300,00 67 310,00 CS ÚRS 2023 02

VV "opěrná stěna"12,7 12,700

22 K 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných zdí m2 42,960 460,00 19 761,60 CS ÚRS 2023 02

VV "opěrná stěna"2*20,12+2*1,36 42,960

23 K 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných zdí m2 42,960 120,00 5 155,20 CS ÚRS 2023 02

24 K 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t 1,394 45 000,00 62 730,00 CS ÚRS 2023 02

VV "opěrná stěna KARI 100/100/10"59,3*0,012*1,15 0,818

VV "opěrná stěna KARI 100/100/8"63,4*0,0079*1,15 0,576

VV Součet 1,394

25 K 317221111.R
Osazení kamenných římsových desek do 

flexibilního mrazuvzdorného lepidla
m3 4,950 8 500,00 42 075,00

VV "dle přílohy D.1.2.3."11*0,45 4,950

26 M 5838117.R kamenná římsa 450x130 m2 5,198 1 800,00 9 356,40

VV 4,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,198

27 K 330321612
Sloupy nebo pilíře z betonu odolného agresivnímu 

prostředí tř. C 30/37 XC4 XF3
m3 0,200 6 500,00 1 300,00 CS ÚRS 2023 02

VV "sloupky zábradlí"0,2 0,200

28 K 331351121
Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 

průřezu do 0,16 m2
m2 3,120 1 100,00 3 432,00 CS ÚRS 2023 02

VV "sloupky zábradlí"2*0,3*4*1,3 3,120

29 K 331351122
Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 

4 m průřezu do 0,16 m2
m2 3,120 173,00 539,76 CS ÚRS 2023 02

30 K 331361321 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 11 373 t 0,023 47 000,00 1 081,00 CS ÚRS 2023 02

VV "pr.12"11,2*0,001*1,1 0,012

VV "pr.8"20*0,0005*1,1 0,011

VV Součet 0,023

D 4 Vodorovné konstrukce 205 902,30

31 K 430321616
Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 

30/37 XC4 XF3
m3 5,900 6 300,00 37 170,00 CS ÚRS 2023 02

VV 5,9 5,900

32 K 430361321
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy 

betonářskou ocelí 11 373
t 1,089 45 000,00 49 005,00 CS ÚRS 2023 02

VV "KARI 100/100/10"75,6*0,012*1,2 1,089

33 K 431351121
Zřízení bednění schodišť a ramp přímočarých v 

do 4 m
m2 20,790 750,00 15 592,50 CS ÚRS 2023 02

VV 2*1,5*(0,87+0,71+2,17+1,88) 16,890

VV "stupně"20*0,13*1,5 3,900

VV Součet 20,790

34 K 431351122
Odstranění bednění schodišť a ramp přímočarých 

v do 4 m
m2 20,790 120,00 2 494,80 CS ÚRS 2023 02

35 K 434191421
Osazení schodišťových stupňů kamenných 

broušených nebo leštěných na desku
m 33,000 880,00 29 040,00 CS ÚRS 2023 02

VV 22*1,5 33,000

36 M 583880.R stupeň schodišťový žulový 400x130x1500 kus 22,000 3 300,00 72 600,00

P

Poznámka k položce: 

s protiskluzovou povrchovou úpravou splňující příslušnou 

legislativu
VV 22 22,000

VV Součet 22,000

D 5 Komunikace pozemní 32 872,30

37 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 4,700 135,00 634,50 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.3."4,7 4,700



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství 0,50 kg/m2
m2 61,400 121,00 7 429,40 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.2."15,5*1,1+0,5*11,3 22,700

VV "kryt chodníku v celé šíři před a za schodištěm"38,7 38,700

VV Součet 61,400

39 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I 

tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 61,400 335,00 20 569,00 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.2."15,5*1,1+0,5*11,3 22,700

VV "kryt chodníku v celé šíři před a za schodištěm"38,7 38,700

VV Součet 61,400

40 K 591111111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože 

z kameniva těženého tl 50 mm
m2 4,700 398,00 1 870,60 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.2."4,7 4,700

41 M 5838116.R kamenná dlažba 400x600 tl. do 80 mm m2 4,935 480,00 2 368,80

P

Poznámka k položce: 

s protiskluzovou povrchovou úpravou splňující příslušnou 

legislativu
VV 4,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,935

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 115,00

42 K 624631222

Tmelení silikonovým tmelem spár 

prefabrikovaných dílců š do 20 mm včetně 

penetrace

m 59,500 170,00 10 115,00 CS ÚRS 2023 02

D 8 Trubní vedení 5 381,67

43 K 175111101 Obsypání potrubí ručně uloženou do 3 m m3 2,790 413,00 1 152,27 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.2. dopojení drenáže"0,18*15,5 2,790

44 M 58337302 štěrkopísek t 5,580 380,00 2 120,40 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.2. dopojení drenáže"0,18*15,5*2 5,580

45 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 

drobného těženého
m3 0,930 1 300,00 1 209,00 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.2. dopojení drenáže"0,06*15,5 0,930

46 K 871265001.R Napojení potrubí na betonovou stoku kus 1,000 900,00 900,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 744,30

47 K 91699112.R
Lože pod odvodňovací žlab z betonu XC4 XF3 

C30/37
m3 0,200 3 600,00 720,00

48 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 

mm pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 47,400 58,00 2 749,20 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.3."2*1,5+2*15,5+1,1+2*0,5+11,3 47,400

49 K 919122112
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 

mm hl 25 mm s těsnicím profilem
m 47,400 401,00 19 007,40 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.3."2*1,5+2*15,5+1,1+2*0,5+11,3 47,400

50 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 44,400 78,00 3 463,20 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.2."15,5*2+1,1+2*0,5+11,3 44,400

51 K 935932114

Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 

vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z nerez 

oceli

m 2,500 675,00 1 687,50 CS ÚRS 2023 02

52 K 935932611
Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 

100 mm
kus 1,000 3 800,00 3 800,00 CS ÚRS 2023 02

53 K 935932.R Napojení drenáže na odvodňovací žlab kus 1,000 900,00 900,00

54 K 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo 

krytu betonového nebo živičného
m2 7,750 20,00 155,00 CS ÚRS 2023 02

VV "dle přílohy D.1.2.2."15,5*(1,1-0,6) 7,750

55 K 953961113
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do 

betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 16,000 67,00 1 072,00 CS ÚRS 2023 02

56 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 1,900 4 900,00 9 310,00 CS ÚRS 2023 02

57 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 2,000 3 600,00 7 200,00 CS ÚRS 2023 02

VV 2 2,000

58 K 963023612
Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné 

oboustranně
m 27,200 650,00 17 680,00 CS ÚRS 2023 02

VV 1,7*16 27,200

D 997 Přesun sutě 16 862,41

59 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu 

kód odpadu 17 01 01

t 10,868 176,00 1 912,77 CS ÚRS 2023 02

VV "beton - zámková dlažba"1,508 1,508

VV "beton - opěrná stěna vč. základů"4,56+4,8 9,360

VV Součet 10,868

60 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 21,456 23,00 493,49 CS ÚRS 2023 02

VV "asfalt"6,017 6,017

VV "beton - zámková dlažba"1,508 1,508

VV "beton - opěrná stěna vč. základů"4,56+4,8 9,360

VV "kamenivo pod dlažbou"1,682 1,682

VV "kamenivo pod chodníkem"2,889 2,889

VV Součet 21,456

61 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot
t 407,664 19,00 7 745,62 CS ÚRS 2023 02

VV "asfalt"6,017*19 114,323

VV "beton - zámková dlažba"1,508*19 28,652

VV "beton - opěrná stěna vč. základů"(4,56+4,8)*19 177,840



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "kamenivo pod dlažbou"1,682*19 31,958

VV "kamenivo pod chodníkem"2,889*19 54,891

VV Součet 407,664

62 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04
t 4,571 1 060,00 4 845,26 CS ÚRS 2023 02

VV "kamenivo pod dlažbou"1,682 1,682

VV "kamenivo pod chodníkem"2,889 2,889

VV Součet 4,571

63 K 997221875

Poplatek za uložení na recyklační skládce 

(skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 03 02

t 6,017 310,00 1 865,27 CS ÚRS 2023 02

VV "asfalt"6,017 6,017

D 998 Přesun hmot 31 380,36

64 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 142,638 220,00 31 380,36 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 125 145,78

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 363,50

65 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti za studena 

nátěrem penetračním
m2 47,200 25,00 1 180,00 CS ÚRS 2023 02

66 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,017 55 000,00 935,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

VV 47,2*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,017

67 K 711112002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti za studena 

lakem asfaltovým
m2 94,400 35,00 3 304,00 CS ÚRS 2023 02

VV 47,2*2 'Přepočtené koeficientem množství 94,400

68 M 11163152 lak asfaltový izolační t 0,042 49 000,00 2 058,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

VV 94,4*0,00045 'Přepočtené koeficientem množství 0,042

69 K 711161215 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá m2 29,400 230,00 6 762,00 CS ÚRS 2023 02

VV 24,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 29,400

70 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
t 0,083 1 500,00 124,50 CS ÚRS 2023 02

D 767 Konstrukce zámečnické 37 999,78

71 K 767161823
Demontáž zábradlí schodišťového 

nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg
m 11,000 250,00 2 750,00 CS ÚRS 2023 02

72 K 767220110
Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 

kg z trubek
m 11,000 310,00 3 410,00 CS ÚRS 2023 02

73 M 14011020
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

44,5x3,2mm
m 48,510 650,00 31 531,50 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

vč. protikorozní úpravy a vrchní barvy dle požadavků investora 

VV 44,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 48,510

74 M 14550118 profil ocelový obdélníkový svařovaný 30x25 t 0,012 7 000,00 84,00 CS ÚRS 2023 02

P

Poznámka k položce: 

Hmotnost: 1,57kg/m 

vč. protikorozní úpravy a vrchní barvy dle požadavků investora 

VV 4,7*0,0023*1,1 0,012

75 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 

v objektech v do 6 m
t 0,178 1 260,00 224,28 CS ÚRS 2023 02

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 70 219,16

76 K 782132213
Montáž obkladu stěn z desek z tvrdého kamene 

do lepidla
m2 9,900 2 300,00 22 770,00 CS ÚRS 2023 02

77 M 583821.R deska obkladová kamenná tl.100mm m2 10,395 4 500,00 46 777,50

VV 9,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,395

78 K 998782101
Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v 

objektech v do 6 m
t 0,946 710,00 671,66 CS ÚRS 2023 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 563,34

79 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 6,691 55,00 368,01 CS ÚRS 2023 02

VV 0,14*44,1+0,11*4,7 6,691

80 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 6,691 89,00 595,50 CS ÚRS 2023 02

81 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 13,382 87,00 1 164,23 CS ÚRS 2023 02

VV 6,691*2 'Přepočtené koeficientem množství 13,382

82 K 783823101 Penetrační nátěr hladkých betonových povrchů m2 3,300 53,00 174,90 CS ÚRS 2023 02

VV "sloupky"2*0,3*4*1,3+2*0,3*0,3 3,300

83 K 783827101
Krycí jednonásobný nátěr hladkých betonových 

povrchů
m2 3,300 79,00 260,70 CS ÚRS 2023 02


